



UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
fax (061) 854-61-46
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz. DZP- 236/23

Poznań, dnia 20.04.2023 r.

**Wszyscy Wykonawcy-
platforma zakupowa**

Dotyczy: TPm-24/23 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. Dostawa 37 sztuk dygestoriów laboratoryjnych do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, w tym: 27 sztuk dygestoriów laminowanych i 10 sztuk dygestoriów metalowych, wraz z transportem, wniesieniem, instalacją oraz przeszkolenie personelu Zamawiającego

W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy dygestoria wyposażone w gniazda umiejscowione wewnątrz komory powinny posiadać wyłączniki umieszczone na zewnątrz komory po jednym na każde gniazdo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga takiego rozwiązania.

Pytanie 2:

Zamawiający wymaga dostarczenia dygestoriów wyposażonych w króćce o średnicy „odpowiedniej dla danego typoszeregu”. Prosimy o podanie tych średnic.

Odpowiedź:

Średnice zgodnie z projektem wykonawczym branży instalacji wentylacji. Zamawiający załącza rzuty instalacji.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści stelaże nośne dygestoriów wykonane z profili stalowych 50x30mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stelaże nośne dygestoriów wykonane z profili stalowych 50x30 mm.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga podłączenia dygestoriów do instalacji elektrycznej i wentylacyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga podłączenia dygestoriów do instalacji wentylacji.

Pytanie 5:

W modelu dygestorium BF1 zamawiający wymaga dostarczenia dygestorium wyposażonego w jeden zawór i dwie wylewki. Czy Zamawiający przewiduje uruchamianie jednym zaworem dwóch wylewek?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga oddzielnych zaworów dla każdej wylewki.



**UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU**

Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
fax (061) 854-61-46
e-mail: dzp@ump.edu.pl

Pytanie 6:

Czy w przypadku wszystkich dygestoriów po stronie Wykonawcy jest jedynie przygotowanie otworów umożliwiających montaż paneli SmayLab?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że po stronie Wykonawcy (dostawcy dygestoriów) jest wyłącznie przygotowanie otworów umożliwiających montaż paneli SmayLab.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dostarczy i wyposaży wszystkie dygestoria w panel SmayLab?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dostarczy i wyposaży wszystkie dygestoria w panel SmayLab.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający przyjmuje, że oświetlenie dygestoriów będzie realizowane z panelu SmayLab?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający przyjmuje, że oświetlenie dygestoriów będzie realizowane z panelu SmayLab.

Pytanie 9:

Czy wszystkie media, w które będą wyposażone dygestoria znajdują się w obrysie dygestoriów?

Odpowiedź:

Tak, wszystkie media, w które będą wyposażone dygestoria znajdują się w obrysie dygestoriów.

Pytanie 10:

Czy dygestoria model CH02 mogą posiadać inną grubość wykładki komory ceramicznej niż 8mm

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by dygestoria model CH02 posiadały grubość wkładki komory ceramicznej nie mniejszą niż 8 mm.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści wykonanie dygestorium z płyty laminowanej o konstrukcji z profili aluminiowych malowanych proszkowo chemoodporną farbą epoksydową posiadające wykładkę komory dygestorium (ściany wewnętrzne) z żywicy fenolowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania dygestorium z płyty laminowanej o konstrukcji z profili aluminiowych malowanych proszkowo chemoodporną farbą epoksydową posiadające wykładkę komory dygestorium (ściany wewnętrzne) z żywicy fenolowej.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści wentylację dzięki modułowi wyciągu powietrza opartego na kolumnach wyciągowych? Takie rozwiązanie znacznie zwiększa wydajność przepływu powietrza przez co podwyższa wskaźnik usuwania emisji, dodatkowo zapewnia optymalny przepływ laminarny. Moduły są łatwo demontowalne, upraszczając dostęp w celu regularnego odkażania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyciąg laboratoryjny ma spełniać wymagania normy PE-EN 14175, lub równoważnej zgodnie z zapisem pkt 5.4 SWZ, potwierdzając zgodność wymaganymi certyfikatami.



**UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU**

Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
fax (061) 854-61-46
e-mail: dzp@ump.edu.pl

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta potwierdzające spełnianie norm odnośnie wymaganych certyfikatów PN-EN 14175 - 2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza oświadczenia producenta potwierdzającego spełnianie norm odnośnie wymaganych certyfikatów PN-EN 14175 - 2.

Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.

Z poważaniem,

Załącznik:

1. rzuty instalacji.

*Opracowała: Marta Kozłowska
nr tel. (61) 854 60 22
e-mail: dzp@ump.edu.pl*